

Tjenerskolen ApS

CVR-nr.: 42702595

Lunden 62B
5320 Agedrup

Årsrapport
23. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2023

Frederik Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tjenerskolen ApS
Lunden 62B
5320 Agedrup
e-mailadresse: fm@tjenerskolen.dk
CVR-nr.: 42702595
Regnskabsår: 23/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af personale og vikarer til dækning af store og små opgaver inden for private og offentlige institutioner, events og begivenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår viser et resultat efter skat på 643.825 kr. og en positiv egenkapital på 684.825 kr. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 23. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.889.810
Personaleomkostninger		-3.056.372
Resultat af ordinær primær drift		833.438
Andre finansielle indtægter		1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.985
Ordinært resultat før skat		828.453
Skat af årets resultat		-184.628
Årets resultat		643.825
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.167
Overført resultat		545.658
I alt		643.825

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.594
Andre tilgodehavender		2.780
Tilgodehavender i alt		610.374
Likvide beholdninger		774.647
Omsætningsaktiver i alt		1.385.021
AKTIVER I ALT		1.385.021

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		545.658
Forslag til udbytte		98.167
Egenkapital i alt		683.825
Gæld til realkreditinstitutter		4.181
Skyldig selskabsskat		184.628
Skyldig moms og afgifter		348.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.196
Gældsforpligtelser i alt		701.196
PASSIVER I ALT		1.385.021

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret